
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 14 января 2021 года  № 59/346-3    

п. Чернянка 

 

 

О внесении изменений в со-

став участковой избиратель-

ной комиссии избирательного 

участка № 1075  
 

 

Руководствуясь подпунктом г) пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-

ме граждан РФ»,  избирательная  комиссия муниципального района «Чернян-

ский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии изби-

рательного участка № 1075 в связи со смертью Штоколову Галину Владими-

ровну, 1968 года рождения, предложенную для назначения в состав участко-

вой избирательной комиссии Чернянским районным отделением обществен-

ной организации "Совет женщин". 

2. Направить для сведения настоящее постановление главе администра-

ции Большанского сельского поселения Шуваевой В.Е. и  в участковую изби-

рательную комиссию избирательного участка № 1075. 

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в разделе 

«Избирательная  комиссия» (адрес сайта: http://www.admchern.ru). 

4. Контроль выполнения постановления возложить на секретаря избира-

тельной комиссии муниципального района «Чернянский район» Беланову И.А. 

 

http://www.admchern.ru/

